בעברית התפרסמה האגדה לראשונה ב"מצבת קודש" לר' גבריאל סוחיסטוב (1860, מו); ב"אנשי שם" לשלמה בובר מלבוב (1895, 19) וב"ספר הדמעות" לשמעון ברנפלד (1923, ריא-רלג).³ שני הנוסחים האחרונים עוקבים אחרי הנוסח של בעל "מצבת קודש", להוציא ההשגה של שלמה בובר שהמעשה אירע בשנת תע"ח (1710) ולא בשנת ת"ע, כפי שקובע סוחיסטוב. בובר סומך עצמו על מחברתו של מהר"ם פינגער "מצבות רבנים" צד 105, ועל כך שיום ו' כ"ז באלול (התאריך הרשום על המצבה) לא יכול היה לחול בשנת ת"ע, שבו כ"ז באלול חל ביום ב'.
וזו לשון הסיפור אצל סוחיסטוב:

הקדושה מרת אדיל (בת ה"ר משה קיקניש) היה משכנה בעיר דרוהוביטש ונתפסה יחד עם כל הקהל הקדוש בעלילת דם.